泰安市司法局关于公布首届

泰安市党政一体法律专家库成员名单的公告

经泰安市委市政府批准，现将首届市委、市政府法律专

家库成员名单公布如下（共计 100 人，按姓氏笔画排序）：

于学东  于晓东  于家明  于  雷  马训波  马玲燕

马海龙  王  军  王  杉  王  征  王  勇  王  婵

王  强  王  雷  王  群  王  霞  王希愚  毛维国

公文静  孔德刚  邓  辉  艾  勇  田  华  田  斌

冯玉军  毕秀梅  毕俊斌  毕凌雪  吕  惠  朱兆瑞

朱宝民  乔建奎  任永强  任红梅  庄入钊  刘  菊

刘文涛  刘允进  刘志学  刘金龙  米宏坤  安  晶

许兴华  孙  平  李  国  李  明  李伟刚  李庆国

李晓冰  李新安  杨传勇  吴向华  何  明  何敬伟

汪  涛  宋  军  宋其岩  张  震  张广峰  张文彬

张传旺  张海龙  张继广  张营培  陈文冲  陈礼永

陈晓军  陈善伟  林国雄  郑金虎  赵  民  赵  倩

赵士林  赵永洪  赵民山  赵志远  钟  敏  娄立斌

徐  征  殷西军  高  丽  高丙芳  高兆山  郭  鹏

郭长满  郭桂林  唐新禄  陶成军  曹培忠  崔艳玲

梁光彬  葛萍萍  董大利  韩玉军  韩永刚  程孝军

谢振国  蔡士慧  阚吉峰  薛宝同

首届泰安市党政一体法律专家库成员聘期 3年，从 2021

年 3 月起至 2024年 2 月。

                       泰安市司法局

                        2021年 3 月